Item supplicat» quatenus sibi copcedere dignemini, ut 
decem sui capellani et clerici fructus, redditus et prouentus 
omnium beneficiorum suorum ecclesiasticorum in absencia. 
percipere valeant, ut in forma, cum non obstantibus et clau
sulis, ut supra. Fiat B.

Datum Auinione tercio Non. Marcij anno secundo.

184.
Urban V. 7 Marts 1364.

Endnu nogle Begjaeringer fra Kongen. Han taler om Nogle, der

Utrykte Pavebrev,angaaende danske Kirkeforhold. $57 

havde svigtet Ed og Pligt qjod Kongen og Riget, og beder om, at Ærke
bispen eller andre Prælater maatte bemyndiges til at belægge dem med 
kirkelig Censur, samt løse dem af Band, naar de havde gjort Bod. 
Fremdeles beder han om Stadfæstelse paa de den danske Kirke givne 
Privilegier, taler om de Relikvier, Paven havde skj$nk^|, og beder om, 
at der maa gives dem Aflad, der med fromt Sind besøge dem.

Pro Rqge Dapie.
Supplicat S. V. deuotus et humilis vester, filius Walde

mar us D anorum, SclauqRqm et Gothorum Rex, quatenus ar- 
chiqpiscopo Lupdensi uel alteri prelato in regno suo per 
regem nominandp, committere dignemini, ut contra omnes 
et cingulos, qui dictis regi et regno inddeles et periuri 
hucusque fuerint uel dictis regi et regno aliquam iniuriam 
uel offendam intulerint, procedet per censuram ecclesiasti
cam et eos auctoritate apostolica, omni appellatione remota, 
puniat. — Dentur judices et commissarii extra regnum cum 
potestate in forma. [B.]

Item supplicat, quatenus dicto archiepiscopo uel alteri 
prelato per regem nominando committere dignemini, vt cum 
ipsi infideles et periuri ac ceteri ipsis regi et regno obnoxii 
eisdem regi et regno pro iniuriis et dampnis satisfecerint, ad 
requisicioneqi ipsius regis et non alias absoluant per eosdem. 
— Committatur absolucio, cum clausula satisfactionis etc. B.

Item supplicat, quatenus sibi concedere dignemini, ut 
episcopi et prelati ecclesiarum et monasteria sui regpi 
omnibus iuribu$, libertatibus et priuilegiis ac gratiis libere 
uti ualeant, prout usi fuerunt ab antiquo, cum omnibus 
non obstantibus clausulis oportunis. Fiat confirmacio 
in forma. B.

Item supplicat, quatenus omnibus et singulis, qui re
liquias sanctorum, videlicet crines et vestes peatq tylarie 
virginis, reliquias de sancto Johanne Baptista, de sapcta 
cruce, de sancto Georgio, de sancto Vincencio, de sanctis 
Nereq et Achillo (sic), sibi per S>. V. datas deuote visitaue- 
rint et pro statu regis et regni pie deum orauerint, tres 
annos et tres quadragenas de indulgencia concedere digne
mini gratiose. — Fiat de duobus et duabus xl. B.
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Item, quatenus sibi et omnibus et singulis familiaribus 
suis, qui agnum dei per S. V. datum ob reuerentiam sedis 
apostolice portauerint, tres annos et tres quadragenas de 
indulgencia concedere dignemini. — Habeant vii annos et 
vii quadragenas. B.